
(2e5'5207 

Zarz ą dzenie Nr 298/2018 

Wójta Gminy Ba ć kowice 

z dnia 16 listopada 2018r. 

w sprawie ustalenia terminu i formy przetargu na sprzedaż  nieruchomości położonej w Modliborzycach 
oznaczonej numerem działki 232 przeznaczonej na cele usługowe, ceny wywoławczej oraz wysokości 
wadium i formy jego wniesienia. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.1, art.11a, art. 28 ust.1 i 2, art. 37 ust.1, art. 38 ust. 1, 
2 i 4, art. 40 ust. 1 pkt 1 i ust.3 oraz 67 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 poz. 121 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014r. poz. 1490) oraz w wykonaniu uchwały Nr XLVU260/18 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 15 czerwca 2018r. w sprawie sprzedaży nieruchomości zarządzam, co następuje: 

*1 

Ustala się  na dzień  10 stycznia 2019r. termin przetargu na sprzedaż  nieruchomości położonej w Obrębie 
Modliborzyce oznaczonej numerem działki 232 przeznaczonej na cele usługowe. 

*2 

Sprzedaż  nastąpi w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§3  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 

Numer 
ewidencyjny 

działki 

Powierzchnia 
w 1112 

Numer 
Księgi 

Wieczystej 

Cena nieruchomości 
(netto) 

232 2600 KI1T/00039550/6 40 560,00 zł  

§4 

Wadium należy wnieść  w pieniądzu, w formie przelewu bankowego na konto Urzędu Gminy 
Bank Spółdzielczy w Ostrowcu Świętokrzyskim Oddział  w Baćkowicach Nr 46 8507 0004 2005 5000 
0244 0007 w wysokości 10% ceny wywoławczej nieruchomości z zaokrągleniem wzwyż  do pełnych 
złotych w terminie do dnia 3 stycznia 2019r. 

§5  
Przetarg zostanie przeprowadzony przez komisję  przetargową, zgodnie z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań  na zbycie nieruchomości. 

*6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


	00000001

